СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09 августа 2024 года   №
с. Большие Уки

О поощрении Главы Большеуковского муниципального района Омской области
Руководствуясь постановлением Правительства Омской области от 15 июля 2024 №398-п (ДСП) «Об утверждении порядка поощрения региональной и муниципальной управленческих команд Омской области в 2024 году», распоряжением Губернатора Омской области от 16.07.2024 года №129-р (ДСП) «О региональной и муниципальной управленческих командах Омской области 2024 года», постановлением Администрации Большеуковского муниципального района Омской области от 5 августа 2024 года № 1-п (ДСП) «Об утверждении порядка поощрения муниципальной управленческой команды Большеуковского муниципального района Омской области в 2024 году», в соответствии с  Положением о денежном вознаграждении Главы Большеуковского муниципального района Омской области, осуществляющего свою деятельность на постоянной основе, утвержденным решением Совета Большеуковского муниципального района от 20.11.2020 года №15,  Совет Большеуковского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Выплатить Главе Большеуковского муниципального района Омской области  Казначееву Сергею Николаевичу премию в размере 180 324 (Сто восемьдесят тысяч триста двадцать четыре рубля 58 копеек) за счет иного межбюджетного трансферта, предоставленного из областного бюджета бюджету Большеуковского муниципального района Омской области на поощрение муниципальной управленческой команды Большеуковского муниципального  района Омской области в 2024 году.
 На сумму указанной премииначисляется районный коэффициент.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Большеуковского
муниципального района Омской области                                           А.С. Исаева

___ августа  2024 г.